

政務活動費収支報告書(八代市議会公明党) No.1

| No. | 年 | 月 | 日 | 収入金額 | 支出金額 | 残 額 | 摘 要 |
|-----|----|----|----|---------|--------|---------|-------------------------|
| 1 | 26 | 1 | 14 | | 23,625 | -23,625 | 教育新聞(4月~12月分) |
| 2 | 26 | 4 | 22 | | 530 | -24,155 | 市政報告会会場備品・空調代(橋本)(4/22) |
| 3 | 26 | 4 | 22 | | 1,830 | -25,985 | 市政報告会会場費(橋本)(5/30) |
| 4 | 26 | 4 | 25 | 360,000 | | 334,015 | 政務活動費 |
| 5 | 26 | 4 | 28 | | 2,808 | 331,207 | インターネット利用料 4月分 |
| 6 | 26 | 4 | 28 | | 3,460 | 327,747 | 熊日新聞代 4月分 |
| 7 | 26 | 4 | 28 | | 3,093 | 324,654 | 読売新聞代 4月分 |
| 8 | 26 | 5 | 7 | | 5,250 | 319,404 | パソコンリース料 4月分 |
| 9 | 26 | 5 | 8 | | 1,390 | 318,014 | 市政報告会会場費(太田)(5/30) |
| 10 | 26 | 5 | 27 | | 3,460 | 314,554 | 熊日新聞代 5月分 |
| 11 | 26 | 5 | 28 | | 3,093 | 311,461 | 読売新聞代 5月分 |
| 12 | 26 | 5 | 30 | | 2,400 | 309,061 | 会場備品・空調代(太田)(5/30) |
| 13 | 26 | 5 | 30 | | 1,482 | 307,579 | 市政報告会茶菓子代(橋本)(5/30) |
| 14 | 26 | 6 | 3 | | 5,250 | 302,329 | パソコンリース料 5月分 |
| 15 | 26 | 6 | 4 | | 1,317 | 301,012 | インクカートリッジ代 |
| 16 | 26 | 6 | 26 | | 5,616 | 295,396 | インターネット利用料 5月・6月分 |
| 17 | 26 | 6 | 27 | | 3,460 | 291,936 | 熊日新聞代 6月分 |
| 18 | 26 | 6 | 28 | | 3,093 | 288,843 | 読売新聞代 6月分 |
| 19 | 26 | 7 | 3 | | 6,264 | 282,579 | パソコンリース料 6月分 |
| 20 | 26 | 7 | 27 | | 1,008 | 281,571 | USB |
| 21 | 26 | 7 | 28 | | 3,460 | 278,111 | 熊日新聞代 7月分 |
| 22 | 26 | 7 | 28 | | 3,093 | 275,018 | 読売新聞代 7月分 |
| 23 | 26 | 7 | 31 | | 32,000 | 243,018 | 通信新聞印刷代 |
| 24 | 26 | 8 | 3 | | 1,729 | 241,289 | 通信新聞発送封筒代 |
| 25 | 26 | 8 | 4 | | 6,264 | 235,025 | パソコンリース料 7月分 |
| 26 | 26 | 8 | 26 | | 5,616 | 229,409 | インターネット利用料 7月・8月分 |
| 27 | 26 | 8 | 27 | | 3,460 | 225,949 | 熊日新聞代 8月分 |
| 28 | 26 | 8 | 27 | | 1,720 | 224,229 | 市政報告会会場費(太田)(9/24) |
| 29 | 26 | 8 | 27 | | 1,830 | 222,399 | 市政報告会役員会会場費(太田)(10/7) |
| 30 | 26 | 8 | 28 | | 2,160 | 220,239 | 市政報告会会場費(橋本)(9/24) |
| 31 | 26 | 8 | 28 | | 3,093 | 217,146 | 読売新聞代 8月分 |
| 32 | 26 | 9 | 3 | | 6,264 | 210,882 | パソコンリース料 8月分 |
| 33 | 26 | 9 | 10 | | 1,610 | 209,272 | 市政報告会役員会会場費(橋本)(10/7) |
| 34 | 26 | 9 | 24 | | 2,310 | 206,962 | 会場備品・空調代(太田)(9/24) |
| 35 | 26 | 9 | 24 | | 940 | 206,022 | 会場備品・空調代(橋本)(9/24) |
| 36 | 26 | 9 | 24 | | 1,892 | 204,130 | 市政報告会茶菓子代(橋本)(9/24) |
| 37 | 26 | 9 | 29 | | 3,460 | 200,670 | 熊日新聞代 9月分 |
| 38 | 26 | 9 | 29 | | 3,093 | 197,577 | 読売新聞代 9月分 |
| 39 | 26 | 10 | 2 | | 5,833 | 191,744 | インクカートリッジ代 |
| 40 | 26 | 10 | 3 | | 6,264 | 185,480 | パソコンリース料 9月分 |
| 41 | 26 | 10 | 6 | | 1,830 | 183,650 | 市政報告会会場費(橋本)(10/29) |
| 42 | 26 | 10 | 15 | 360,000 | | 543,650 | 政務活動費 |
| 43 | 26 | 10 | 17 | | 1,390 | 542,260 | 市政報告会会場費(太田)(10/29) |

政務活動費収支報告書(八代市議会公明党) No.2

| No. | 年 | 月 | 日 | 収入金額 | 支出金額 | 残 額 | 摘 要 |
|-----|----|----|----|---------|---------|---------|----------------------------|
| 44 | 26 | 10 | 23 | | 52,020 | 490,240 | 地方議員研究会旅費(11/13~11/14) |
| 45 | 26 | 10 | 27 | | 5,616 | 484,624 | インターネット利用料 9月・10月分 |
| 46 | 26 | 10 | 27 | | 3,460 | 481,164 | 熊日新聞代 10月分 |
| 47 | 26 | 10 | 28 | | 3,093 | 478,071 | 読売新聞代 10月分 |
| 48 | 26 | 10 | 29 | | 1,800 | 476,271 | 会場備品・空調代(太田)(10/29) |
| 49 | 26 | 10 | 29 | | 530 | 475,741 | 会場備品・空調代(橋本)(10/29) |
| 50 | 26 | 11 | 1 | | 7,570 | 468,171 | インクカートリッジ代 |
| 51 | 26 | 11 | 4 | | 6,264 | 461,907 | パソコンリース料 10月分 |
| 52 | 26 | 11 | 7 | | 1,720 | 460,187 | 市政報告会会場費(太田)(11/28) |
| 53 | 26 | 11 | 13 | | 15,000 | 445,187 | 地方議員研究会受講料(11/13) |
| 54 | 26 | 11 | 14 | | 15,000 | 430,187 | 地方議員研究会受講料(11/14) |
| 55 | 26 | 11 | 14 | | 15,000 | 415,187 | 地方議員研究会受講料(11/14) |
| 56 | 26 | 11 | 18 | | 613 | 414,574 | フラットファイル |
| 57 | 26 | 11 | 21 | | 2,127 | 412,447 | 通信新聞発送封筒代 |
| 58 | 26 | 11 | 27 | | 3,460 | 408,987 | 熊日新聞代 11月分 |
| 59 | 26 | 11 | 28 | | 3,093 | 405,894 | 読売新聞代 11月分 |
| 60 | 26 | 12 | 3 | | 6,264 | 399,630 | パソコンリース料 11月分 |
| 61 | 26 | 12 | 5 | | -1,040 | 400,670 | 市政報告会会場費(太田)(11/28)キャンセル戻入 |
| 62 | 26 | 12 | 26 | | 5,616 | 395,054 | インターネット利用料 11月・12月分 |
| 63 | 26 | 12 | 26 | | 3,460 | 391,594 | 熊日新聞代 12月分 |
| 64 | 26 | 12 | 26 | | 3,093 | 388,501 | 読売新聞代 12月分 |
| 65 | 27 | 1 | 5 | | 6,264 | 382,237 | パソコンリース料 12月分 |
| 66 | 27 | 1 | 14 | | 23,600 | 358,637 | 通信新聞印刷代 |
| 67 | 27 | 1 | 19 | | 1,390 | 357,247 | 市政報告会会場費(太田)(1/27) |
| 68 | 27 | 1 | 19 | | 1,830 | 355,417 | 市政報告会会場費(橋本)(1/27) |
| 69 | 27 | 1 | 27 | | 2,400 | 353,017 | 会場備品・空調代(太田)(1/27) |
| 70 | 27 | 1 | 27 | | 940 | 352,077 | 会場備品・空調代(橋本)(1/27) |
| 71 | 27 | 1 | 27 | | 3,460 | 348,617 | 熊日新聞代 1月分 |
| 72 | 27 | 1 | 28 | | 3,093 | 345,524 | 読売新聞代 1月分 |
| 73 | 27 | 2 | 3 | | 6,264 | 339,260 | パソコンリース料 1月分 |
| 74 | 27 | 2 | 26 | | 5,616 | 333,644 | インターネット利用料 1月・2月分 |
| 75 | 27 | 2 | 27 | | 3,460 | 330,184 | 熊日新聞代 2月分 |
| 76 | 27 | 2 | 27 | | 3,093 | 327,091 | 読売新聞代 2月分 |
| 77 | 27 | 3 | 3 | | 2,160 | 324,931 | 図書購入 |
| 78 | 27 | 3 | 3 | | 6,264 | 318,667 | パソコンリース料 2月分 |
| 79 | 27 | 3 | 26 | | 2,808 | 315,859 | インターネット利用料 3月 |
| 80 | 27 | 3 | 27 | | 3,460 | 312,399 | 熊日新聞代 3月分 |
| 81 | 27 | 3 | 27 | | 3,093 | 309,306 | 読売新聞代 3月分 |
| 82 | 27 | 4 | 3 | | 6,264 | 303,042 | パソコンリース料 3月分 |
| 合 計 | | | | 720,000 | 416,958 | 303,042 | |